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La Carte

NOS ENTREES

FOIE GRAS DE CANARD / CONFIT D’OIGNIONS / CHUTNEY DE FRUITS SECS / TOAST
TARTARE DE SAUMON / MAIN DE BOUDDHA / MIMOSA / AMANDES

6 HUITRES DE CANCALE / CITRON / PAIN ET BEURRE

SAINT-JACQUES / RISOTTO / JEUNES OIGNIONS / SAUCE CITRON VERT

RIS DE VEAU POELE / TOPINAMBOUR / CREME MOUTARDE

NOS POISSONS
FILET DE PECHE DU MOMENT / CREME DE MARRON / CHOUX DE BRUXELLES / PANAIS

SOLE MEUNIERE / PUREE / LEGUMES

NoOS VIANDES
BLANC DE FAISAN / SAUCE AU CAFE / PANAIS
EMINCE DE BICHE / SAUCE POIVRADE / POMME MACAIRE / POIRE AU VIN / AIRELLES / CELERI

ENTRECOTE DE BCEUF GRILLEE / SAUCE POIVRE-CREME / FRITES / LEGUMES

NOS DESSERTS

ASSIETTE DE FROMAGES

DAME BLANCHE TURBINEE MINUTE
POIRE A LA VANILLE / SORBET BASILIC

OMELETTE NORVEGIENNE FLAMBEE AU GRAND MARNIER / KUMQUAT

A partir de 5 personnes, nous vous demandons de cumuler vos choix

18 €

17 €

16 €

20 €

21 €

24 €

32 €

25 €

30 €

32 €

13 €

10 €

10 €

10 €



